Especial signado con el código Nro. RE-PU-PNG-2025-00002 para contratar el “SERVICIO DE
ALQUILER DE UN TANQUERO PARA TRASLADO DE COMBUSTIBLE DESDE LA ESTACIÓN
DE SERVICIO EN SEYMOUR PROPIEDAD DE EP PETROECUADOR HACIA LAS
INSTALACIONES DE LA DPNG” y el presupuesto referencial de USD 107,200.00 (CIENTO SIETE MIL
DOSCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir IVA, y el
plazo estimado para la ejecución del contrato es de 410 días a partir de la suscripción del contrato. 
 
Artículo 3.- INVITAR al Sr. JOSÉ DANIEL GARCÍA ZAPATA con número de Registro Único de